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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: placering af fødevarer i køleskabe og på
lager, målt køletemperaturer, gennemgået nedkølings-metoder
og opbevaring af fersk fisk evt. med isklumper, faciliteter til
hygiejnisk håndvask i ishus og i køkken samt et passende antal
vaske iøvrigt og forrum til diverse toiletter ved lukket dør i
barområde.
Konkret vejledt om temperaturkrav og brug af 3 - timers
vejledningen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med køleenheder, lager
og ishus. Vejledt om brug af rengøringsplan på svært
tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram samt dokumentation for: varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling.
Vejledt konkret om udfyldelse af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: frokost retter, sauce og kugle-is for personalets
muglighed for at oplyse om allergene ingredienser samt skilt med oplysninger til forbrugeren, ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr. nr.


